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ELIMINACJE WOJEWÓDZKIE DO 
MISTRZOSTW POLSKI 

 ___________________________________________________  
JUNIORÓW STARSZYCH 

 

WYNIKI SPOTKAŃ 

 
1.  KS Piaseczno - POSSM Warszawa 63:79 
2.  KS Piaseczno - KS ŻYRARDOWIANKA Żyrardów 62:83   
3.  KS Polonia Warszawa - OKK Ostrołęka 90:46   
4.  CWKS LEGIA Warszawa - MKS MOS Pruszków 67:61   
5.  MKS Ochota Warszawa - POLONIA 2011 Warszawa 45:104   
6.  POSSM Warszawa - OKK Ostrołęka 58:32   
7.  KS ŻYRARDOWIANKA Żyrardów - POLONIA 2011 Warszawa 68:93   
8.  MKS MOS Pruszków - MKS Ochota Warszawa 86:62   
9.   KS Polonia Warszawa - CWKS LEGIA Warszawa 75:49   
10. KS Piaseczno - OKK Ostrołęka 71:81   
11. CWKS LEGIA Warszawa - POSSM Warszawa 71:43   
12. OKK Ostrołęka - KS ŻYRARDOWIANKA Żyrardów 61:68   
13. CWKS LEGIA Warszawa - KS Piaseczno 90:56   
14. MKS Ochota Warszawa - KS Polonia Warszawa 53:109   
15. POLONIA 2011 Warszawa - MKS MOS Pruszków 98:73   
16. POSSM Warszawa - MKS Ochota Warszawa 73:67   
17. KS ŻYRARDOWIANKA Żyrardów - MKS MOS Pruszków 75:122   
18. KS Polonia Warszawa - POLONIA 2011 Warszawa 67:71   
19. KS Piaseczno - MKS Ochota Warszawa 60:82   
20. OKK Ostrołęka - CWKS LEGIA Warszawa 49:74   
21. POSSM Warszawa - POLONIA 2011 Warszawa 56:100   
22. CWKS LEGIA Warszawa - KS ŻYRARDOWIANKA Żyrardów 91:37   
23. MKS Ochota Warszawa - OKK Ostrołęka 96:48   
24. POLONIA 2011 Warszawa - KS Piaseczno 110:44   
25. MKS MOS Pruszków - KS Polonia Warszawa 75:85   
26. MKS MOS Pruszków - POSSM Warszawa 71:70   
27. KS ŻYRARDOWIANKA Żyrardów - KS Polonia Warszawa 61:87   
28. KS Piaseczno - MKS MOS Pruszków 53:123   
29. POLONIA 2011 Warszawa - OKK Ostrołęka 124:45   
30. CWKS LEGIA Warszawa - MKS Ochota Warszawa 97:71   
31. POSSM Warszawa - KS ŻYRARDOWIANKA Żyrardów 42:45   
32. MKS Ochota Warszawa - KS ŻYRARDOWIANKA Żyrardów 96:59   
33. POLONIA 2011 Warszawa - CWKS LEGIA Warszawa 80:54   
34. MKS MOS Pruszków - OKK Ostrołęka 136:56   
35. KS Polonia Warszawa - KS Piaseczno 101:54   
36. OKK Ostrołęka - POSSM Warszawa 68:81   
37. KS ŻYRARDOWIANKA Żyrardów - KS Piaseczno 59:69   
38. OKK Ostrołęka - KS Polonia Warszawa 46:111   
39. MKS MOS Pruszków - CWKS LEGIA Warszawa 77:90   
40. POLONIA 2011 Warszawa - MKS Ochota Warszawa 109:41   
41. CWKS LEGIA Warszawa - POSSM Warszawa 122:69   
42. POLONIA 2011 Warszawa - KS ŻYRARDOWIANKA Żyrardów 20:0   
43. MKS Ochota Warszawa - MKS MOS Pruszków 85:92   
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44. CWKS LEGIA Warszawa - KS Polonia Warszawa 80:72   
45. OKK Ostrołęka - KS Piaseczno 74:79   
46. MKS Ochota Warszawa - POSSM Warszawa 105:53   
47. KS ŻYRARDOWIANKA Żyrardów - OKK Ostrołęka 0:20   
48. KS Piaseczno - CWKS LEGIA Warszawa 47:107   
49. KS Polonia Warszawa - MKS Ochota Warszawa 89:62   
50. MKS MOS Pruszków - POLONIA 2011 Warszawa 75:93   
51. POSSM Warszawa - KS Piaseczno 99:46   
52. MKS MOS Pruszków - KS ŻYRARDOWIANKA Żyrardów 20:0   
53. POLONIA 2011 Warszawa - KS Polonia Warszawa 89:87   
54. MKS Ochota Warszawa - KS Piaseczno 73:70   
55. CWKS LEGIA Warszawa - OKK Ostrołęka 118:51   
56. POLONIA 2011 Warszawa - POSSM Warszawa 98:43   
57. KS ŻYRARDOWIANKA Żyrardów - CWKS LEGIA Warszawa 0:20   
58. OKK Ostrołęka - MKS Ochota Warszawa 64:96   
59. KS Piaseczno - POLONIA 2011 Warszawa 63:90   
60. KS Polonia Warszawa - MKS MOS Pruszków 66:58   
61. KS Polonia Warszawa - KS ŻYRARDOWIANKA Żyrardów 20:0   
62. MKS MOS Pruszków - KS Piaseczno 94:62   
63. OKK Ostrołęka - POLONIA 2011 Warszawa 22:108   
64. MKS Ochota Warszawa - CWKS LEGIA Warszawa 72:102   
65. KS ŻYRARDOWIANKA Żyrardów - POSSM Warszawa 0:20   
66. KS ŻYRARDOWIANKA Żyrardów - MKS Ochota Warszawa 0:20   
67. CWKS LEGIA Warszawa - POLONIA 2011 Warszawa 75:84   
68. OKK Ostrołęka - MKS MOS Pruszków 67:94   
69. KS Piaseczno - KS Polonia Warszawa 44:105   
70. POSSM Warszawa - MKS MOS Pruszków 56:113   
71. POSSM Warszawa - KS Polonia Warszawa 38:97   
72. POSSM Warszawa - KS Polonia Warszawa 48:52   
 
 
 
 

KOŃCOWA TABELA 

Lp. DRUŻYNA MECZE WYGRANE PRZEGRANE PKT 
Kosze 

rzucone 
Kosze 

stracone 

1 
POLONIA 2011 

Warszawa 
14 14 0 28 1273 759 

2 KS Polonia Warszawa 14 11 3 25 1164 788 

3 
CWKS LEGIA 

Warszawa 
14 11 3 25 1114 832 

4 MKS MOS Pruszków 14 8 6 22 1186 959 

5 
MKS Ochota 
Warszawa 

14 6 8 20 954 1089 

6 KS Piaseczno 14 2 12 16 834 1272 

7 OKK Ostrołęka 14 2 12 16 730 1265 

8 
KS ŻYRARDOWIANKA 

Żyrardów 
14 2 12 10 510 801 
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KOŃCOWA TABELA POZAKONKURSOWA 

Lp. DRUŻYNA MECZE WYGRANE PRZEGRANE PKT 
Kosze 

rzucone 
Kosze 

stracone 

1 
POLONIA 2011 

Warszawa 
16 16 0 32 1471 858 

2 KS Polonia Warszawa 16 13 3 29 1313 874 

3 
CWKS LEGIA 

Warszawa 
16 13 3 29 1307 944 

4 MKS MOS Pruszków 16 10 6 26 1370 1085 

5 
MKS Ochota 
Warszawa 

16 7 9 23 1126 1215 

6 POSSM  Warszawa 16 6 10 22 928 1150 

7 KS Piaseczno 16 2 14 18 943 1450 

8 OKK Ostrołęka 16 2 14 18 830 1404 

9 
KS ŻYRARDOWIANKA 

Żyrardów 
16 6 13 12 555 863 

 

TABELA STRZELCÓW 

 

L.P IMIĘ NAZWISKO PKT KLUB 

1 MICHAŁ WOJTYŃSKI 255 CWKS LEGIA WARSZAWA 
2 MIŁOSZ LUDWIN 250 KS POLONIA WARSZAWA 
3 MICHAŁ SOKOŁOWSKI 247 MKS MOS PRUSZKÓW 
4 MARCIN KRAJEWSKI 246 KS POLONIA WARSZAWA 
5 WOJCIECH AUGUSTYNIAK 242 OKK OSTROŁĘKA 
6 PIOTR PAMUŁA 225 POLONIA 2011 WARSZAWA 

7 
WOJCIECH BACZEWSKI 214 OKK OSTROŁĘKA 
MICHAŁ WITOSŁAWSKI 214 KS PIASECZNO 

8 
MARCIN CHOJECKI 210 CWKS LEGIA WARSZAWA 

JAROSŁAW MOKROS 210 POLONIA 2011 WARSZAWA 
9 PIOTR DĄBROWSKI 200 KS PIASECZNO 

10 KRZYSZTOF SULIMA 197 POLONIA 2011 WARSZAWA 
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WERYFIKACJA ZESPOŁÓW 

 

POLONIA 2011 WARSZAWA 

 

L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 
1 KRZYSZTOF ŁAŃCUCKI 35 10 
2 TOMASZ ŚNIEG 155 13 
3 JAROSŁAW MOKROS 210 15 
4 MARCIN NĘDZI 105 13 
5 PIOTR PAMUŁA 225 15 
6 PATRYK PEŁKA 162 15 
7 MACIEJ PIEKLAK 67 15 
8 MAREK POPIOŁEK 156 14 
9 ILLIA SOROKIN 16 6 

10 KRZYSZTOF SULIMA 197 14 
11 ROMAN SZYMAŃSKI 123 12 

 

KS POLONIA  WARSZAWA 

 

L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 
1 BARTŁOMIEJ BOJKO 76 9 
2 ALAN CZUJKOWSKI 119 8 
3 WOJCIECH DULNIK 178 17 
4 ADAM GAWRYSZEWSKI 87 17 
5 KAJETAN GRYGLEWICZ 3 3 
6 JAKUB JĘDRUSZAK 26 6 
7 MARCIN KRAJEWSKI 246 15 
8 MIŁOSZ LUDWIN 250 14 
9 DOMINIK ŚWIERCZ 129 11 

10 MACIEJ NIEDBALSKI 7 1 
11 MARCIN NOWAKOWSKI 80 6 
12 MIKOŁAJ NOWOWIEJSKI 4 1 
13 JAN PAWLAK 19 1 
14 GRZEGORZ POPIS 86 14 
15 BARTOSZ SZCZEPAŃSKI 74 15 
16 PIOTR TONDRYK 53 8 
17 WOJCIECH TYMKOWSKI 40 6 
18 MATEUSZ ZIMNOWODZKI 52 15 
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CWKS LEGIA WARSZAWA 

 

L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 
1 MARCIN CHOJECKI 210 15 
2 ARTUR GRZEJSZCZYK 126 12 
3 RAFAŁ HOLNICKI-SZULC 105 12 
4 PIOTR KWASIBORSKI 140 13 
5 MACIEJ MICHALAK 8 2 
6 DOMINIK PIĘTKA 40 8 
7 BARTŁOMIEJ PIOTROWSKI 167 13 
8 IGOR ROMANOWSKI 9 8 
9 TOMASZ RUDKO 148 15 

10 JACEK SKATULSKI 3 5 
11 SZYMON TERMENA 63 11 
12 KAMIL TRYBAŃSKI 13 5 
13 MICHAŁ WOJTYŃSKI 255 15 

 

MKS MOS PRUSZKÓW 

 

L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 
1 MACIEJ ADAMCZEWSKI 25 6 
2 MICHAŁ ALEKSANDROWICZ 54 5 
3 PATRYK BAJTUS 7 2 
4 TOMASZ DUNIEC 36 6 
5 ŁUKASZ DZIEWANOWSKI 14 4 
6 MATEUSZ DZIEWANOWSKI 16 3 
7 MARIUSZ GRZMIEL 4 2 
8 DANIEL JASTRZĘBSKI 81 14 
9 ŁUKASZ KOK 95 12 

10 KACPER KRAJEWSKI 57 10 
11 DAMIAN KULIGOWSKI 31 5 
12 MICHAŁ KWIATKOWSKI 102 12 
13 KONRAD MIGDALSKI 71 11 
14 PAWEŁ PONIATOWSKI 90 9 
15 JAKUB ROMANOWICZ 63 7 
16 MICHAŁ SOKOŁOWSKI 247 14 
17 ADRIAN SULIŃSKI 185 11 
18 MICHAŁ SZCZUKOWSKI 44 11 
19 MICHAŁ TULCZYŃSKI 32 3 
20 HUBERT WIERZCHOWSKI 0 1 
21 JAKUB WIŚNIEWSKI 0 1 
22 MICHAŁ WOŁOSZ 96 14 
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OCHOTA WARSZAWA 

 

L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 
1 MICHAŁ CZAJKA 11 3 
2 MATEUSZ DOBROWOLSKI 124 14 
3 SERGIUSZ FELBUR 174 14 
4 PIOTR GRABOWSKI 182 14 
5 MACIEJ KSIĄŻEK 17 7 
6 ARKADIUSZ MILEWSKI 130 14 
7 IGOR MUSZYŃSKI 93 15 
8 RAFAŁ PIESIO 90 12 
9 MARCIN POPIOŁEK 24 11 

10 PAWEŁ SKALSKI 168 15 
11 MACIEJ SOKOŁOWSKI 32 13 
12 WITOLD SZNAJDER 8 3 
13 MACIEJ WOŁYNIEC 49 10 
14 HUBERT WOŁYNIEC 4 2 

 

KS PIASECZNO 

 

L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 
1 GRZEGORZ BARTOSIAK 88 14 
2 KAMIL BERNACKI 4 9 
3 MICHAŁ CHLUDZIŃSKI 149 12 
4 DANIEL CIEJKA 7 2 
5 DANIEL CZAJKA 2 1 
6 PIOTR DĄBROWSKI 200 16 
7 TOMASZ GRZYMEK 42 13 
8 MARCIN KŁOBUCHOWSKI 6 2 
9 MACIEJ KOZŁOWSKI 76 6 

10 KAMIL KRASZEWSKI 8 3 
11 MICHELE MYDLAK 2 4 
12 MATEUSZ MYSZKOWSKI 24 10 
13 EMIL POSTEK 15 9 
14 PIOTR RYSZKOWSKI 12 9 
15 MATEUSZ SMOLEŃ 70 12 
16 KAROL WÓJCIK 12 4 
17 MICHAŁ WITOSŁAWSKI 214 15 
18 PATRYK WOLSKI 12 9 
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OKK OSTROŁĘKA 

 

L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 
1 WOJCIECH AUGUSTYNIAK 242 14 
2 WOJCIECH BACZEWSKI 214 15 
3 PIOTR BAZYŁO 12 1 
4 PATRYK BOLC 31 10 
5 ŁUKASZ CIECIERSKI 43 12 
6 IGOR DUDZIC 2 1 
7 PAWEŁ GĄSKA 2 5 
8 RYSZARD GURZĘDA 9 2 
9 MICHAŁ JANCZEWSKI 119 14 

10 PIOTR MAŁASZEK 29 8 
11 JAKUB MAMĄTOW 0 5 
12 EMIL MOSKALIK 97 11 
13 JAKUB NURCZYK 0 1 
14 PIOTR SKIERKOWSKI 10 4 

 

KS ŻYRARDOWIANKA ŻYRARDÓW 

 

L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 
1 MATEUSZ BAKUŁA 1 8 
2 KAMIL GOS 8 2 
3 MARCIN JURKIEWICZ 83 10 
4 BARTŁOMIEJ KOŁODZIEJCZUK 17 8 
5 DAMIAN MARKIEWICZ 0 1 
6 KRZYSZTOF MUŚ 128 9 
7 JAROSŁAW MUŚ 65 3 
8 KONRAD NOWAKOWSKI 68 9 
9 ADRIAN OSIAL 87 8 

10 ARKADIUSZ RYBARCZYK 82 9 
11 ŁUKASZ RYLSKI 3 4 
12 MICHAŁ SANDECKI 0 1 
13 MATEUSZ SZWED 93 8 
14 DANIEL SZYMCZAK 3 6 

 

POSSM WARSZAWA 

 

L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 
1 ADRIAN BARSZCZYK 5 2 
2 KACPER BŁĘDOWSKI 85 9 
3 JACEK BOROWSKI 47 13 
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4 ALAN CZUJKOWSKI 11 1 
5 PIOTR DOROSZKIEWICZ 15 3 
6 WOJCIECH DULNIK 64 6 
7 BARTOSZ GRUDZIŃSKI 12 5 
8 KAJETAN GRYGLEWICZ 19 3 
9 MATEUSZ JAWORSKI 32 4 

10 PRZEMYSŁAW JAWORSKI 57 8 
11 DAMIAN KALINOWSKI 8 2 
12 OLEK KOŁAKOWSKI 15 2 
13 PATRYK KSIĄŻAK 4 1 
14 KRZYSZTOF LIGOCKI 75 10 
15 DOMINIK ŚWIERSZCZ 17 2 
16 MATEUSZ MYSZKOWSKI 10 9 
17 MACIEJ NIEDBALSKI 124 10 
18 DAMIAN PARYS 79 14 
19 RAFAŁ PIESIO 27 4 
20 GRZEGORZ POPIS 5 1 
21 ADRIAN ROMAN 39 9 
22 PRZEMYSŁAW RYCHŁOWSKI 20 3 
23 MATEUSZ WILIŃSKI 92 7 
24 MATEUSZ WILKOWSKI 8 1 
25 PRZEMYSŁAW ZAWADZKI 38 4 

 

PRZEWINIENIA TECHNICZNE I DYSKWALIFIKACJE ZAWODNIKÓW 

POLONIA 2011 WARSZAWA 

 

L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 
1 KRZYSZTOF ŁAŃCUCKI BRAK BRAK 
2 TOMASZ ŚNIEG BRAK BRAK 

3 JAROSŁAW MOKROS BRAK BRAK 

4 MARCIN NĘDZI BRAK BRAK 

5 PIOTR PAMUŁA BRAK BRAK 

6 PATRYK PEŁKA BRAK BRAK 

7 MACIEJ PIEKLAK BRAK BRAK 

8 MAREK POPIOŁEK BRAK BRAK 

9 ILLIA SOROKIN BRAK BRAK 

10 KRZYSZTOF SULIMA BRAK BRAK 

11 ROMAN SZYMAŃSKI BRAK BRAK 

 

 

 

KS POLONIA  WARSZAWA 
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L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 
1 BARTŁOMIEJ BOJKO BRAK BRAK 

2 ALAN CZUJKOWSKI 1 BRAK 

3 WOJCIECH DULNIK BRAK BRAK 

4 ADAM GAWRYSZEWSKI BRAK BRAK 

5 KAJETAN GRYGLEWICZ BRAK BRAK 

6 JAKUB JĘDRUSZAK BRAK BRAK 

7 MARCIN KRAJEWSKI BRAK BRAK 

8 MIŁOSZ LUDWIN BRAK BRAK 

9 DOMINIK ŚWIERCZ BRAK BRAK 

10 MACIEJ NIEDBALSKI BRAK BRAK 

11 MARCIN NOWAKOWSKI BRAK BRAK 

12 MIKOŁAJ NOWOWIEJSKI BRAK BRAK 

13 JAN PAWLAK BRAK BRAK 

14 GRZEGORZ POPIS 1 BRAK 

15 BARTOSZ SZCZEPAŃSKI BRAK BRAK 

16 PIOTR TONDRYK BRAK BRAK 

17 WOJCIECH TYMKOWSKI BRAK BRAK 

18 MATEUSZ ZIMNOWODZKI BRAK BRAK 

 

CWKS LEGIA WARSZAWA 

 

L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 
1 MARCIN CHOJECKI 1 BRAK 

2 ARTUR GRZEJSZCZYK BRAK BRAK 

3 RAFAŁ HOLNICKI-SZULC BRAK BRAK 

4 PIOTR KWASIBORSKI BRAK BRAK 

5 MACIEJ MICHALAK BRAK BRAK 

6 DOMINIK PIĘTKA 1 BRAK 

7 BARTŁOMIEJ PIOTROWSKI 3 BRAK 

8 IGOR ROMANOWSKI BRAK BRAK 

9 TOMASZ RUDKO BRAK BRAK 

10 JACEK SKATULSKI BRAK BRAK 

11 SZYMON TERMENA BRAK BRAK 

12 KAMIL TRYBAŃSKI BRAK BRAK 

13 MICHAŁ WOJTYŃSKI BRAK BRAK 

 

 

 

 

MKS MOS PRUSZKÓW 
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L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 
1 MACIEJ ADAMCZEWSKI BRAK BRAK 

2 MICHAŁ ALEKSANDROWICZ BRAK BRAK 

3 PATRYK BAJTUS BRAK BRAK 

4 TOMASZ DUNIEC BRAK BRAK 

5 ŁUKASZ DZIEWANOWSKI BRAK BRAK 

6 MATEUSZ DZIEWANOWSKI BRAK BRAK 

7 MARIUSZ GRZMIEL BRAK BRAK 

8 DANIEL JASTRZĘBSKI BRAK BRAK 

9 ŁUKASZ KOK BRAK BRAK 

10 KACPER KRAJEWSKI BRAK BRAK 

11 DAMIAN KULIGOWSKI BRAK BRAK 

12 MICHAŁ KWIATKOWSKI BRAK BRAK 

13 KONRAD MIGDALSKI BRAK BRAK 

14 PAWEŁ PONIATOWSKI BRAK BRAK 

15 JAKUB ROMANOWICZ BRAK BRAK 

16 MICHAŁ SOKOŁOWSKI BRAK BRAK 

17 ADRIAN SULIŃSKI 1 BRAK 

18 MICHAŁ SZCZUKOWSKI BRAK BRAK 

19 MICHAŁ TULCZYŃSKI BRAK BRAK 

20 HUBERT WIERZCHOWSKI BRAK BRAK 

21 JAKUB WIŚNIEWSKI BRAK BRAK 

22 MICHAŁ WOŁOSZ BRAK BRAK 

 

OCHOTA WARSZAWA 

 

L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 
1 MICHAŁ CZAJKA BRAK BRAK 

2 MATEUSZ DOBROWOLSKI BRAK BRAK 

3 SERGIUSZ FELBUR BRAK BRAK 

4 PIOTR GRABOWSKI BRAK BRAK 

5 MACIEJ KSIĄŻEK BRAK BRAK 

6 ARKADIUSZ MILEWSKI BRAK BRAK 

7 IGOR MUSZYŃSKI BRAK BRAK 

8 RAFAŁ PIESIO 1 BRAK 

9 MARCIN POPIOŁEK BRAK BRAK 

10 PAWEŁ SKALSKI BRAK BRAK 

11 MACIEJ SOKOŁOWSKI BRAK BRAK 

12 WITOLD SZNAJDER BRAK BRAK 

13 MACIEJ WOŁYNIEC BRAK BRAK 

14 HUBERT WOŁYNIEC BRAK BRAK 

 

KS PIASECZNO 
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L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 
1 GRZEGORZ BARTOSIAK BRAK BRAK 

2 KAMIL BERNACKI BRAK BRAK 

3 MICHAŁ CHLUDZIŃSKI BRAK BRAK 

4 DANIEL CIEJKA BRAK BRAK 

5 DANIEL CZAJKA BRAK BRAK 

6 PIOTR DĄBROWSKI BRAK BRAK 

7 TOMASZ GRZYMEK BRAK BRAK 

8 MARCIN KŁOBUCHOWSKI BRAK BRAK 

9 MACIEJ KOZŁOWSKI BRAK BRAK 

10 KAMIL KRASZEWSKI BRAK BRAK 

11 MICHELE MYDLAK BRAK BRAK 

12 MATEUSZ MYSZKOWSKI BRAK BRAK 

13 EMIL POSTEK BRAK BRAK 

14 PIOTR RYSZKOWSKI BRAK BRAK 

15 MATEUSZ SMOLEŃ BRAK BRAK 

16 KAROL WÓJCIK BRAK BRAK 

17 MICHAŁ WITOSŁAWSKI 1 BRAK 

18 PATRYK WOLSKI BRAK BRAK 

 

OKK OSTROŁĘKA 

 

L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 
1 WOJCIECH AUGUSTYNIAK BRAK BRAK 

2 WOJCIECH BACZEWSKI BRAK BRAK 

3 PIOTR BAZYŁO BRAK BRAK 

4 PATRYK BOLC BRAK BRAK 

5 ŁUKASZ CIECIERSKI BRAK BRAK 

6 IGOR DUDZIC BRAK BRAK 

7 PAWEŁ GĄSKA BRAK BRAK 

8 RYSZARD GURZĘDA BRAK BRAK 

9 MICHAŁ JANCZEWSKI 1 BRAK 

10 PIOTR MAŁASZEK BRAK BRAK 

11 JAKUB MAMĄTOW BRAK BRAK 

12 EMIL MOSKALIK BRAK BRAK 

13 JAKUB NURCZYK BRAK BRAK 

14 PIOTR SKIERKOWSKI BRAK BRAK 

 

 

 

KS ŻYRARDOWIANKA ŻYRARDÓW 
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L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 
1 MATEUSZ BAKUŁA BRAK BRAK 

2 KAMIL GOS BRAK BRAK 

3 MARCIN JURKIEWICZ BRAK BRAK 

4 BARTŁOMIEJ BRAK BRAK 

5 DAMIAN MARKIEWICZ BRAK BRAK 

6 KRZYSZTOF MUŚ BRAK BRAK 

7 JAROSŁAW MUŚ BRAK BRAK 

8 KONRAD NOWAKOWSKI BRAK BRAK 

9 ADRIAN OSIAL BRAK BRAK 

10 ARKADIUSZ RYBARCZYK BRAK BRAK 

11 ŁUKASZ RYLSKI BRAK BRAK 

12 MICHAŁ SANDECKI BRAK BRAK 

13 MATEUSZ SZWED BRAK BRAK 

14 DANIEL SZYMCZAK BRAK BRAK 

 

POSSM WARSZAWA 

 

L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 
1 ADRIAN BARSZCZYK BRAK BRAK 

2 KACPER BŁĘDOWSKI BRAK BRAK 

3 JACEK BOROWSKI BRAK BRAK 

4 ALAN CZUJKOWSKI BRAK BRAK 

5 PIOTR DOROSZKIEWICZ BRAK BRAK 

6 WOJCIECH DULNIK BRAK BRAK 

7 BARTOSZ GRUDZIŃSKI BRAK BRAK 

8 KAJETAN GRYGLEWICZ BRAK BRAK 

9 MATEUSZ JAWORSKI BRAK BRAK 

10 PRZEMYSŁAW JAWORSKI BRAK BRAK 

11 DAMIAN KALINOWSKI BRAK BRAK 

12 OLEK KOŁAKOWSKI BRAK BRAK 

13 PATRYK KSIĄŻAK BRAK BRAK 

14 KRZYSZTOF LIGOCKI BRAK BRAK 

15 DOMINIK ŚWIERSZCZ BRAK BRAK 

16 MATEUSZ MYSZKOWSKI BRAK BRAK 

17 MACIEJ NIEDBALSKI BRAK BRAK 

18 DAMIAN PARYS BRAK BRAK 

19 RAFAŁ PIESIO BRAK BRAK 

20 GRZEGORZ POPIS BRAK BRAK 

21 ADRIAN ROMAN BRAK BRAK 

22 PRZEMYSŁAW RYCHŁOWSKI BRAK BRAK 

23 MATEUSZ WILIŃSKI BRAK BRAK 

24 MATEUSZ WILKOWSKI BRAK BRAK 

25 PRZEMYSŁAW ZAWADZKI BRAK BRAK 

 


